

らしんばんオンライン利用規約新旧対照表

新	旧	備考欄
<p>らしんばんオンライン利用規約 (略)</p> <p>第 14 条 買取アイテムの発送 (略)</p> <p>3. <u>会員が 1 回の申込において発送箱数が 10 箱以上となる場合（以下、「大口買取」といいます。）は、通常の査定、通知、買取代金の支払、送料の取り扱い等と異なる手続きまたは期間を適用することがあります。</u></p> <p>4. <u>大口買取に該当する場合は、事前に弊社指定のフォームより連絡を行うものとします。事前連絡なく発送された場合、対応に通常より時間を要することがあります。</u></p> <p>5. <u>アイテム到着後、送料無料条件に満たない場合、弊社は送料分を買取金額より減ずることができるものとします。</u></p> <p>6. <u>会員が弊社買取対象以外のアイテムを発送した場合、弊社は処分に掛かる費用を会員に請求、もしくは買取金額より減ずることができるものとします。</u></p> <p>7. <u>配送中の事故に関しては、弊社は責任を負いかねます。</u></p> <p>8. <u>会員は「査定金額を確認しない(即振込)」を選択した場合、弊社査定額にて自動承諾するものとし、個別の金額の通知及び一部商品のキャンセル等はできないものとします。</u></p> <p>9. <u>会員は送り状伝票の品名欄に「買取申込書」に記載されているご依頼番号の記入を行うものとします。</u></p> <p>10. <u>お申込みから 10 日以内にアイテムを発送頂けない場合は、お申込み内容を破棄致します。</u> (略)</p> <p>2025 年 8 月 1 日 株式会社らしんばん</p>	<p>らしんばんオンライン利用規約 (略)</p> <p>第 14 条 買取アイテムの発送 (略)</p> <p>3. アイテム到着後、送料無料条件に満たない場合、弊社は送料分を買取金額より減ずることができるものとします。</p> <p>4. 会員が弊社買取対象以外のアイテムを発送した場合、弊社は処分に掛かる費用を会員に請求、もしくは買取金額より減ずることができるものとします。</p> <p>5. 配送中の事故に関しては、弊社は責任を負いかねます。</p> <p>6. 会員は「査定金額を確認しない(即振込)」を選択した場合、弊社査定額にて自動承諾するものとし、個別の金額の通知及び一部商品のキャンセル等はできないものとします。</p> <p>7. 会員は送り状伝票の品名欄に「買取申込書」に記載されているご依頼番号の記入を行うものとします。</p> <p>8. お申込みから 10 日以内にアイテムを発送頂けない場合は、お申込み内容を破棄致します。 (略)</p> <p>2025 年 5 月 1 日 株式会社らしんばん</p>	<p>新設</p> <p>新設</p> <p>付番変更</p> <p>付番変更</p> <p>付番変更</p> <p>付番変更</p> <p>付番変更</p> <p>付番変更</p> <p>発効日変更</p>